BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BVHTTDL Hà Nội, ngày     tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức Hội thảo khoa học về chính sách, biện pháp và các bước tiếp

theo của Việt Nam trong việc thực hiện Công ước 2005

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 01/2023/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2023 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm 2016 của

Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch ban hành Quy chế hoạt động đối

ngoại của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 763/QĐ-BVHTTDL ngày 28 tháng 3 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Hợp tác quốc tế;

Căn cứ Quyết định số 3555/QĐ-BVHTTDL ngày 21 tháng 11 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc điều chỉnh nội dung Kế hoạch

xây dựng Báo cáo Quốc gia định kỳ giai đoạn 2020-2023 thực hiện Công ước

2005 của UNESCO;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Cục Hợp tác quốc tế phối hợp với Viện Văn hóa Nghệ

thuật quốc gia Việt Nam tổ chức Hội thảo khoa học về chính sách, biện pháp và

các bước tiếp theo của Việt Nam trong việc thực hiện Công ước 2005.

- Thời gian: Một ngày rưỡi trong khoảng từ ngày 21 đến  29 tháng 12 năm 2023

- Địa điểm: Hà Nội

Điều 2. Về kinh phí:

Chi phí tổ chức Hội thảo gồm thù lao báo cáo viên và các chi phí tổ chức liên

quan khác (thuê hội trường, phông trang trí, trà hoa quả bánh ngọt, in tham luận,

dịch tài liệu liên quan sang tiếng Việt) trích từ nguồn ngân sách sự nghiệp

Văn hóa thông tin (chi thường xuyên không giao tự chủ) năm 2023 của Cục Hợp

tác quốc tế.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục

trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Viện trưởng Viện Văn hóa Nghệ thuật quốc gia Việt

Nam và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Hoàng Đạo Cương;

- Lưu: VT, HTQT, ĐLP.8.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Hoàng Đạo Cương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T17:03:58+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Trần Hải Vân<vanth.htqt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T17:50:09+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Hoàng Đạo Cương<hoangdaocuong@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T11:27:48+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T11:28:00+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T11:28:07+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T11:28:44+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!